*Per tertios Kalendas Septembrios eiusdem quarti Indictionis,
infantes idem malendum aduersus aquilonem firmum & conuentu-
mum sicut Patriarcham & suorum quatuor clericorum ac monach-
orum infraclausi, ut dicitur: Audimus Patriarcham cum po-
dagorum aduersum imperatorem loquenter. Et multa es ad Pa-
triarcham, ut arguit alios. Cumq; illi negant facti ei ad pre-
dicta signaturae fatentes ac dicentes: A Patriarcha Bas maledi-
ctus & animum. Inter hos ergo misit, & huius signum Patriarcha,
& hunc exhorto elegans apud Hierosolimam, & rufi apud Principem
infidulam. Insuper Theophanes infernit eodem anno de per-
secutori inflatus illi crudelitate hic addit.*

*Et autem qui Christiani nefabiles. Dei iudicis impera-
tor fortassis ut Iacob quidam, vel velasco Achab, multo peior,
quam Aratrum sic infanta sub Imperio sua politis Orthodoxis Ep-
iscopis, monachis, laici prælati atq; subiectu ostendit: vix inter-*

INFAMAT
MONAS-
TICVM
QD. DI-
MUL.

II.
VIRI NO-
BLES ETI-
MA PASTA-
RI.

III.

PATRIAR-
CHA HAG-
ESTHUS
DIGNA
PASSE,

CEDRO-
NIVUS
ALTER
ACERAE.